

Fuglsang Holding, Klarup ApS

Nørremarksvej 32, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 26 53 87

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Jan Hellmund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Holding, Klarup ApS Nørremarksvej 32 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 26 53 87 Stiftet: 15. november 2010 Hjemsted: Klarup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Hellmund Jensen, Formand Lars Christiansen Christian Vinther Jørgensen
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Østerågade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Crisan Invest ApS
Dattervirksomheder	Maskinfabrikken Fuglsang Eftf. A/S, Klarup Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS, Klarup Fuglsang Aalborg ApS, Klarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.213 t.kr. mod 5.762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-13.300	-16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.223.824	5.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.069	87
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-163.894</u>	<u>-217</u>
Resultat før skat	8.209.699	5.730
Skat af årets resultat	<u>3.124</u>	<u>32</u>
Årets resultat	<u>8.212.823</u>	<u>5.762</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.223.824	875
Udbytte for regnskabsåret	625.000	625
Overføres til overført resultat	<u>4.363.999</u>	<u>4.262</u>
Disponeret i alt	<u>8.212.823</u>	<u>5.762</u>

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.164.635	19.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.164.635</u>	<u>19.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.164.635</u>	<u>19.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.267.638	7.485
Tilgodehavende selskabsskat	3.124	32
Tilgodehavender i alt	<u>10.270.762</u>	<u>7.517</u>
Likvide beholdninger	<u>42.865</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.313.627</u>	<u>7.598</u>
Aktiver i alt	<u>33.478.262</u>	<u>27.538</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.564.635	16.340
Overført resultat	8.281.422	3.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	625
Egenkapital i alt	28.525.057	20.936
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	3.200.000	4.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.200.000	4.800
Kortfristet del af langfristet gæld	1.600.000	1.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.599	26
Anden gæld	140.606	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.753.205	1.802
Gældsforpligtelser i alt	4.953.205	6.602
Passiver i alt	33.478.262	27.538
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16
Andre finansielle omkostninger	<u>163.894</u>	<u>201</u>
	<u>163.894</u>	<u>217</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.800.000	6.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.600.000</u>	<u>-1.600</u>
Anden gæld i alt	<u>3.200.000</u>	<u>4.800</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 55.001 t.kr. Heraf udgør byggekredit t.kr. 55.001.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crisan Invest ApS, CVR-nr. 30175190 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
